A,

Justrite Safety Group

185 Essence™

Functionele entreemat met hoge absorptie
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Schoon- en droogloopmatten - Losliggende schoon- en droogloopmatten
185 Essence™

Betaalbare, maar zeer functionele mat met een zeer groot
absorptievermogen van meer dan 4 liter per vierkante meter.
Dit product heeft een uitstekende prijskwaliteitsverhouding.

. De geringe dikte van de mat en lage poolhoogte
bevorderen een ongehinderde doorgang voor
loopverkeer en geschikt voor wielen

o De vinyl backing is vochtbestendig en antislip

. Getufte mat met doorgesneden lussen gemaakt van
100% polyamide 6,0 garens

Aanbevolen gebruik

Binnen

. Te gebruiken in entrees van o.a. scholen, kantoren en
winkels

. Middelzwaar loopverkeer

Kleuren:

. Zwart

. Donkergrijs

. Rood

Afmetingen:

120cm x 180cm
60cm x 90cm
90cm x 120cm
90cm x 150cm
120cm x linm
180cm x linm
90cm x linm
120cm x 18.3m
180cm x 18.3m
90cm x 18.3m

Accessoires:
. 083 Bevelled Nosing 2 mm
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Schoon- en droogloopmatten - Losliggende schoon- en droogloopmatten

™
Essence
Algemeen
Merk Notrax
Categorie Losliggende schoon- en droogloopmatten
Produktnummer 185

Productfamilie

Produktgroep

Industriéle en commerciéle matten

Schoon- en droogloopmatten

Productnaam

Essence™

Aanbevolen toepassing

Te gebruiken in entrees van o.a. scholen, kantoren en winkels

Verzendlocatie

Barendrecht 2992SB, NL

Type

Binnen - Losliggend Functionele Entreematten

Update trigger

20210310-1301

Gebruiksintensiteit

Middelzwaar loopverkeer

Sustainability

Reach

REACH conform (registratie, evaluatie, autorisatie en beperking van chemicalién)

Duurzaamheid

Recyclebaar materiaal, Draagt bij aan een schoner milieu door het verminderen van het
gebruik van chemische reinigingsmiddelen

Technical Specifications

Absorptiecapaciteit 4 1/m2

Applicatie Losliggende Schoon- en Droogloopmatten
Rug Zwart vinyl (vrij van DOP)

Randen Vinyl randen: 2.5 cm rondom

Materiaal 100% polyamide 6.0 garens

Material Group Polyamide

Vezelhoogte in inch 0.236220472440945

Vezelgewicht (0z)

1.14640376336136

Proces

Tuften

Tuften

Garensamenstelling

113400

Gesneden luspool - frieze

notrax.eu
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Essence™ Zwart

Art. nr.

185R0072BL
185R0048BL
185R0036BL
185S0046BL
185C0072BL
185C0048BL
185C0036BL
185S0035BL
185S0034BL
185S0023BL

Afmetingen (cm)

180cm x 18.3m
120cm x 18.3m
90cm x 18.3m
120cm x 180cm
180cm x linm
120cm x linm
90cm x linm
90cm x 150cm
90cm x 120cm

60cm x 90cm

Gewicht (kg)

93.8
62.5
46.9
6.1
5.1
3.4
2.5
3.8
3.1
1.5

Essence™ Donkergrijs

Art. nr.

185R0072DG
185R0048DG
185R0036DG
185S0046DG
185C0048DG
185C0036DG
185C0072DG
185S0023DG
185S0035DG
185S0034DG

Afmetingen (cm)

180cm x 18.3m
120cm x 18.3m
90cm x 18.3m
120cm x 180cm
120cm x linm
90cm x linm
180cm x linm
60cm x 90cm
90cm x 150cm
90cm x 120cm

Essence™ Rood

Art. nr.

185R0048RD
185R0036RD
185R0072RD
185C0072RD
185S0046RD
185C0036RD
185C0048RD
185S0035RD
185S0023RD
185S0034RD

Afmetingen (cm)

120cm x 18.3m
90cm x 18.3m
180cm x 18.3m
180cm x linm
120cm x 180cm
90cm x linm
120cm x linm
90cm x 150cm
60cm x 90cm

90cm x 120cm

Accessoires
083 Bevelled Nosing 2

mm

notrax.eu

Gewicht (kg)

93.8
62.5
46.9
6.1
3.4
25
5.1
1.5
3.8
3.1

Gewicht (kg)

62.5
46.9
93.8
5.1
6.1
25
3.4
3.8
1.5
3.1

Hoogte (cm)

0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

Hoogte (cm)

0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

Hoogte (cm)

0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6
0.6

Aanbevolen
accessoires

083N0000BL
083N0000BL
083N0000BL

Aanbevolen
accessoires

083N0000BL
083N0000BL
083N0000BL

Aanbevolen
accessoires

083N0000BL

083N0000BL
083N0000BL
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